Kraków, dnia 2022.11.10




Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego nr 11/ER/2022: Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych biurowych i niszczarek

Pakiet I
Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające emulacji XPS ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Urządzenie musi posiadać emulację XPS

Pytanie
Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające opcji skanowania do WebDav?

Odpowiedź
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